
 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie 
Góry jezioro 

Nakło - 
Chechło

Rajgród 
jezioro 

Rajgrodzkie
Poznań Kiekrz

Dabrowa 
Górnicza 
jezioro 

Pogoria III

1 Nikiel Emilia MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2011 III 20 18 20 x 58 58   58

2 Rączkowska Lena UKS Jedność 32 Przyszowice 2012 OPEN 18 12 10 x 40 40   40

3 Skórka Kamila MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 12 9 9 x 30 30   30

4 Staroń Lena MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 10 8 7 x 25 25   25

5 Barczak Karolina MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 20 18 x 38     

6 Krysztof Alicja MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 10 12 x 22     

7 Dąbrowska Maja UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 2011 OPEN 15 x x x 15     

8 Sulkowska Hanna UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 15 x x 15     

9 Mikołajczak Helena KS Posnania Poznań 2012 I x x 15 x 15     

10 Gustowska Maja MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 9 x x x 9     

11 Galewska Isabella MTP KORMORAN Olsztyn 2112 I x x 8 x 8     

12 Borawska Pola MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 7 x x 7     

13 Kuć Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 6 x x 6     

14 Waszkiewicz Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 6 x x 6     

15 Grzesik Dominika Fala Swarzędz 2011 II x x 6 x 6     

16 Olszewska Maja UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 5 x x 5     

17 Wigda Kinga UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1     

18 Rółkowska Kornelia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1     

19 Dembińska Agata Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 1 x x 1     

20 Klimkowska Milena UMKS Jedynka Zabrze 2011 OPEN x x x x 0     

21 Głębocka Elena UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0     

22 Nowak Izabela UKP Polonia Warszawa 2008 II x x x x 0     

23 Chłodowska Antonina UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0     

24 Latanowicz Natalia KS Posnania Poznań 2012 I x x x x 0     

1. GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 1 km - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY

PUNKTACJA

Suma
punktów

cyklu

Suma
najlepszych 3

startów

PUNKTY ZA 
DODATKOWY START 

POZA LIMITEM 3

Punkty za start 
we wszystkich 

edycjach

Punkty do 
klasyfikacji 

końcowej



 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25
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Górnicza 
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Pogoria III

1 Mazur Kajetan UKS Dwójka Morena Gdańsk 2011 III 20 20 20 x 60 60   60

2 Walc Jan MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 15 15 15 x 45 45   45

3 Tunkiewicz Piotr MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 18 18 x 36     

4 Kawalec Maciej Orka Herby Woźniki 2011 OPEN 10 x 10 x 20     

5 Kantorosiński Nikodem MKP  Zabrze 2011 OPEN 18 x x x 18     

6 Żebrowski Tymon MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 12 x x x 12     

7 Kawalec Maciej KS Orka Herby Woźniki 2011 II x 12 x x 12     

8 Hubacz Mateusz MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x x 12 x 12     

9 Wiluk Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 10 x x 10     

10 Ekiert Dominik UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 9 x x 9     

11 Rac Mikołaj MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x x 9 x 9     

12 Bogusławski Mateusz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 8 x x 8     

13 Wasilenko Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 7 x x 7     

14 Dembiński Antoni Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 6 x x 6     

15 Sinkiewicz Arsenij Swim Team Wilanów Warszawa 2011 II x 5 x x 5     

16 Markowski Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1     

17 Turowski Rafał UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1     

18 Gajda Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0     
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 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25
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Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie 
Góry jezioro 

Nakło - 
Chechło

Rajgród 
jezioro 

Rajgrodzkie
Poznań Kiekrz

Dabrowa 
Górnicza 
jezioro 

Pogoria III

1 Krysztof Alicja MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 18 18 x 36     

2 Mikołajczak Helena KS Posnania Poznań 2012 I x x 20 x 20     

3 Olszewska Maja UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 15 x x 15     

4 Wigda Kinga UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 12 x x 12     

5 Galewska Isabella MTP KORMORAN Olsztyn 2112 I x x 12 x 12     

6 Rółkowska Kornelia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 10 x x 10     

7 Dembińska Agata Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 9 x x 9     

8 Głębocka Elena UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0     

9 Chłodowska Antonina UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0     

10 Latanowicz Natalia KS Posnania Poznań 2012 I x x x x 0     

1 Barczak Karolina MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 20 18 x 38     

2 Sulkowska Hanna UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 15 x x 15     

3 Grzesik Dominika Fala Swarzędz 2011 II x x 10 x 10     

4 Borawska Pola MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 9 x x 9     

5 Kuć Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 8 x x 8     

6 Waszkiewicz Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 8 x x 8     

7 Nowak Izabela UKP Polonia Warszawa 2008 II x x x x 0     

1 Nikiel Emilia MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2011 III 20 18 20 x 58 58   58

1 Rączkowska Lena UKS Jedność 32 Przyszowice 2012 OPEN 20 20 15 x 55 55   55

2 Skórka Kamila MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 15 12 15 x 42 42   42

3 Staroń Lena MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 12 10 12 x 34 34   34

4 Dąbrowska Maja UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 2011 OPEN 18 x x x 18     

5 Gustowska Maja MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 10 x x x 10     

6 Klimkowska Milena UMKS Jedynka Zabrze 2011 OPEN x x x x 0     
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 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25
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Pogoria III

1 Tunkiewicz Piotr MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 20 20 x 40     

2 Wiluk Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 18 x x 18     

3 Rac Mikołaj MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x x 18 x 18     

4 Ekiert Dominik UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 15 x x 15     

5 Bogusławski Mateusz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 12 x x 12     

6 Wasilenko Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 10 x x 10     

7 Dembiński Antoni Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 9 x x 9     

8 Markowski Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 8 x x 8     

9 Turowski Rafał UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 7 x x 7     

10 Gajda Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0     

1 Kawalec Maciej KS Orka Herby Woźniki 2011 II x 15 x x 15     

2 Hubacz Mateusz MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x x 15 x 15     

3 Sinkiewicz Arsenij Swim Team Wilanów Warszawa 2011 II x 12 x x 12     

1 Mazur Kajetan UKS Dwójka Morena Gdańsk 2011 III 20 20 20 x 60 60   60

1 Walc Jan MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 18 18 18 x 54 54   54

2 Kawalec Maciej Orka Herby Woźniki 2011 OPEN 12 x 12 x 24     

3 Kantorosiński Nikodem MKP  Zabrze 2011 OPEN 20 x x x 20     

4 Żebrowski Tymon MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 15 x x x 15     
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